Educação Física em Rede Nacional (PROEF)





Instituto de Educação Física e Esportes - IEFES COORDENAÇÃO DO MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO FÍSICA EM REDE NACIONAL — PROEF/UFC

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PARA PROFESSOR/A COLABORADOR/A EDITAL № 07/2022

A **Comissão Organizadora** da seleção – objeto do edital 07/2022 – torna público o resultado final com a classificação do processo seletivo para docente colaborador/a do Mestrado Profissional em Educação Física em Rede Nacional/ProEF/UFC:

Candidatos/as aprovados/as	Classificação
Prof. Dr. Raphaell Moreira Martins	1º classificado
Prof. Dr. Luciano Nascimento Corsino	2º classificado

Fortaleza, 14 de junho de 2022.

Profa. Dra. Luciana Venâncio (Coordenadora e Membra da Comissão)

Prof. Dr. Luiz Sanches Neto (Vice-Coordenador e Membro da Comissão)

Prof. Dr. Eduardo Vinícius Mota e Silva (Docente permanente e Membro da Comissão)

Profa. Dra. Maria Eleni Henrique da Silva (Docente permanente e Membra da Comissão)

























